Муниципальное общеобразовательное  учреждение
«Средняя общеобразовательная школа
«Лесновский центр образования имени
Героя Советского Союза Н.А. Боброва»

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А ЗА

 25.05.2022 г                                                                                           №  207
пос. Лесное

О сверке библиотечных фондов

Для сверки библиотечных фондов книг на предмет обнаружения экстремистских
материалов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе:

 заместитель директора,  Горбик О.А.,

 главный библиотекарь, Кононова Л.И.,

 инспектор по кадрам, Воеводина Т.В.

2. Комиссии проводить сверки библиотечных фондов книг на предмет обнаружения

экстремистских материалов в соответствии с Федеральным списком и составлять по

результатам проверки протокол 1 раз в месяц.

3. Контроль исполнения приказа возложить на главного библиотекаря Кононову Л.И.

Директор школы